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Statistika vyjezdové cinnosti za I. pololeti 2018
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Vyjezdove zakladny ZZS KV

« 21 vyjezdovych zdkladen
« 29 vyjezdovych skupin z toho

» RLP 8 den, 4 noc
» R/P 16 den, 18 noc
» RV 4 den, 6 noc
» LZS 1 den, O noc



e, R
g*‘i Zdravotnicka zachranna sluzba Kraje VysocCina, piispévkova organizace

3

WM/
m 2

Www.zzsvysocdina.cz

oy

Vyjezdové zakladny ZZS
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Personalni zajisténi

86 |ékaru
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184 zAchrandru
80 fidicu
21 operdtoru ZOS
25 THP

15 délniku °
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64 sanitnich vozidel + 5 na
prodej

13 technickych vozidel + 1 na
prodej

LZS zqjistuje spoleCnost HAT
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Celkovy pocet vyjezdu

+909

l. pol. 2018 * |. pol. 2017
Celkem vyjezdu 24032 Celkem vyjezdu 23123

Primdarni 22433 Primarni 21487
Sekundadarni 1599 Sekunddrni 1635

Celkem pacientU 16826 Celkem pacientu 16000
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Pozemni zachranna sluzba

+845

l. pol. 2018

Celkem vyjezdU 23699 z
toho

RLP 5969

RZP 14841

RV 2888

Celkem km 857194

. pol. 2017

Celkem vyjezdU 22854 7
toho

RLP 5781

RZP 14210

RV 2863

Celkem km 848672
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[Letecka zachranna sluzba

+64 letu, +35 hodin

l. pol. 2018

Celkem letd 333 z toho
Primdarni 255
Sekundarni 78

Minut 16210

1. 270 hodin

l. pol. 2017

Celkem letU 269 z toho
Primarni 187
Sekundarni 82

Minut 14128

tj. 235 hodin
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Prace ZOS
+1969
* |. pol. 2018  |. pol. 2017
« celkem odbaveno « celkem odbaveno
82976 hovory 81007 hovorv
> z toho vyzev na » ztoho vyzev na
tisnovou linku 42286 tisnovou linku 40326
458 hovoru/24 hodin 448 hovoru/24 hodin
« Poskytnuti TANR: 170 « PoskytnutiTANR: 116
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Soucinnost se slozkami 1ZS

 |. pol. 2018  |. pol. 2017
« HZS 1080 « HZS 924
« PCR 2138 « PCR 2061

HZS+ PCR 672

HZS+ PCR 812
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Vybrane diagnozy

- = - =

traumata

Somaticka
onemochéni

AKS/PCI (hl.
diagn.)

CMP/IC (hl. diagn.)

Polytrauma/TC

Psychiatricka
onemocnéni

5409

16684

469/114

580/99

68/35

624

4758

16042

547/127

617/144

70/33

679

4609

14499

574/76

614/73

94/44

765
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Vybrane diagnozy

Sebevrazdy,
pokusy,
sebeposkozeni

Anafylakticka reakce

Akutni
intoxikace
alkoholem

toxikomanie

Zemfreli/pred
prijezdem

KPCR/ tispésnych

220

220

141

351/188

187/59

243

14

267

178

388/212

237/90

275

26

231

158

320/151

220/117






